
                                                    Załącznik  Nr 7  
                                                                              do zarządzenia nr  76/2011 

                                                                                              Burmistrza Miasta i Gminy Wołów  
                                                                                               z dnia  19   maja 2011 r. 
 
 

W Y K A Z 
 

osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg (zwolnień) odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia  

w 2010 roku. 
 

 
Lp. 

 
Imię i nazwisko lub nazwa ( firma ) 

Wysokość 
umorzonych 
kwot 

Przyczyna umorzenia 

1 2 3 4 
A U D Z I E L O N E    U L G I 
I. Osoby prawne 
 Nie udzielono ulg 

 
II. Osoby fizyczne 

 
1. 
 
2 

 
Koczuk Leszek Przedsiębiorstwo Projektowo Budowlano-Montażowe „FAMBUD-PRO” 
Wołów 
Marciniak Tomasz Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „KASZUB” Wejherowo 
 

III Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
 Nie udzielono ulg 

 
B U D Z I E L O N E    O D R O C Z E N I A 
I. Osoby prawne 
 

1. 
2. 

 
PROFIT Kołodziej Spółka Jawna 
Państwowe Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Montażowe „POMET” 

II. Osoby fizyczne 
 
 

Nie udzielono ulg 

III. Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
 Nie udzielono ulg 

 
C U D Z I E L O N E    U M O R Z E N I A 
I. Osoby prawne 
1. 
2. 
 

3. 

Związek Gmin Bychowo 
PSL Zarząd Miejsko Gminny w 
Wołowie 
Zakład Rolny Przyborów Sp. z o.o. 

19.810,00 zł 
 

751,00 zł 
1.063,00 zł 

 67 a § 1 pkt. 3 
 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3, 67 b §  1 pkt. 2 



1 2 3 4 
4. 
 

5. 

Państwowe Przedsiębiorstwo 
Przemysłowo-Montażowe „POMET” 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Wołowie 

 
1.378,00 zł 

 
9.828,00 zł 

 
67 a § 1 pkt. 3, 67 b §  1 pkt. 2 
 
67 a § 1 pkt. 3, 67 b §  1 pkt. 2 

II. Osoby fizyczne 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

 
22. 

Małgorzata Pająk 
Joanna Madej 
Dariusz Stachowicz 
Agnieszka Hus 
Michał Żurawski 
Marianna Grander 
Mariusz Woś 
Genowefa Nowicka 
Sebastian Grocholski 
Walenty Żołądziejewski 
Ewa Szatkowska 
Eugeniusz Ryzner 
Ewelina Bicz Marek Bicz 
Artur Rogalski 
Andrzej Miller 
Justyna Okulewicz, Piotr Okulewicz 
Wanda Choina Roman Choina 
Ryszard Brucko-Stempkowski 
Maria Ożdżyńska 
Halina Chudalewska 
Lucyna Zapytowska, Ryszard 
Zapytowski 
Teresa Wróbel 
 

520,00 zł 
564,40 zł 

1053,00 zł 
1.118,00 zł 
1.244,00 zł 
1.426,00 zł 
1.010,00 zł 
1.212,00 zł 
1.081,00 zł 

855,00zł 
1.439,00 zł 

859,00 zł 
564,00 zł 

2.987,00 zł 
4.343,00 zł 

560,30 zł 
3.036,80 zł 
1.693,82 zł 

883,00 zł 
1.486,00 zł 
1.480,00 zł 

 
687,46 zł 

67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3, 67 b § 1 pkt. 2 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3, 67 b § 1 pkt. 2 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a §  1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt.  3 
67 a § 1 pkt. 3,  67 b § 1 pkt. 2 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3,  67 b § 1 pkt. 2 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3,  67 b § 1 pkt. 2 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3 
67 a § 1 pkt. 3,  67 b § 1 pkt. 2 
67 a § 1 pkt. 3 
 
67 a § 1 pkt. 3 

III. Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
 Nie udzielono umorzeń 

 
D S P Ł A T A   R O Z Ł O Ż O N A   N A  R A T Y    
I. Osoby prawne 
1. 
2. 

„Osińscy” Spółka z o.o. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy TERBUD Spółka z o.o. 

II. Osoby fizyczne 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Krystyna Kadej, Zbigniew Kadekj Zakład Produkcyjno-Handlowy TERBUD 
Waldemar Piasecki 
Ewa Nawara, Jan Nawara 
Alicja Wachowiak, Andrzej Wachowiak 
Joanna Madej 
Henryk Całkowski 
Renata Malinowska 
Jolanta Barszczak-Cłapka 
Jan Szymala 
Lucyna Zapytowska, Ryszard Zapytowski 
Artur Rogalski 

Genowefa Nowicka 



1 2 3 4 
III. Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

 Nie rozłożono spłat na raty 
 

 
 


